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TÜBİTAK 1501 son başvuru tarihi 30 Eylül'e kadar uzatıldı!

EY
LÜ

L 2
02

4

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Eylül Ayı Kritik Gelişmeleri

Eylül 2024

TÜBİTAK, destek alan projeler için kuruluşlara artık basılı sözleşme
göndermeyecektir. Kabul edilen projeler için destek kapsamı, sözleşme ve
ekleri kuruluşların KEP adreslerine iletilecektir.
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Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı Ön Başvuru Süresi Uzatıldı! 
   -Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında ön başvurular 20     
   Eylül 2024 tarihine kadar uzatıldı.

5973 sayılı Karar kapsamında yayımlanan Küresel Tedarik Zinciri
Genelgesinde 10.09.2024 tarihinde değişiklik yapıldı.

Komplikasyon ve seyahat sağlık sigortası desteği ile sağlık hizmetlerini %70
oranında hafifletebilirsin!
TÜBİTAK, 1501 Programı 2024-1 çağrısına ülke çapında toplam 803 proje
başvurusu yapıldığını ve 344 projenin desteklendiğini açıkladı. Ofisus olarak,
%72 başarı oranımızla TÜBİTAK 2024 1. Dönemi tamamlamış olmanın
mutluluğunu yaşıyoruz.

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com
https://www.linkedin.com/company/ofisus/


BÜLTEN
Ofisus Danışmanlık

GES (GÜNEŞ ENERJİ SANTRALLERİ)
YATIRIMLARININ TEŞVİK KAPSAMINA
ALINMASI
Son dönemde enerji fiyatlarında yaşanan hızlı ve istikrarsız
artış, firmaları maliyetlerini kontrol altına almak ve
sürdürülebilir çözümler bulmak amacıyla alternatif enerji
kaynaklarına yönelmeye zorlamıştır. Bu noktada, yenilenebilir
enerji kaynakları, hem çevre dostu olmaları hem de uzun
vadede daha ekonomik çözümler sunmaları nedeniyle ön
plana çıkmaktadır

Yazının Detayı

İhracat Teşvikleri Uzmanı
İREM ALTINTAŞ

Özellikle güneş enerjisi, yenilenebilir enerji kaynakları arasında en önemli ve en çok tercih edilen seçenek olarak dikkat
çekmektedir. Güneş enerjisi sistemlerine yapılan yatırımlar, sadece enerji maliyetlerini düşürmekle kalmaz, aynı
zamanda karbon ayak izini azaltarak çevreye duyarlı bir yaklaşım sergilemeyi de sağlar. Bununla birlikte, hükümetler
tarafından sağlanan teşvik ve destekler, güneş enerjisi projelerine olan ilgiyi ve yatırımları önemli ölçüde artırmıştır. Vergi
indirimleri, kredi imkanları ve devlet sübvansiyonları gibi teşviklerle güneş enerjisi sistemleri, firmalar için daha erişilebilir
hale gelmiştir. Bu sayede şirketler, hem enerji bağımsızlığı kazanmakta hem de enerji fiyatlarındaki dalgalanmalardan
korunarak rekabet güçlerini artırmaktadır. Türkiye, güneş enerjisi potansiyeli bakımından oldukça zengin bir ülkedir. GES
yatırımları, hem çevresel sürdürülebilirliği destekleyen hem de uzun vadede enerji maliyetlerini düşüren projeler olarak
öne çıkıyor. Yatırım Teşvik Belgesi, GES projeleri için gerekli olan teknoloji ve ekipman alımında sağladığı gümrük
muafiyeti, KDV istisnası, Kurumlar Vergisi indirimi ve sigorta primi işveren hissesi desteği gibi avantajlarla yatırımcılar için
cazip hale geliyor.

www.ofisus.com
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GES (GÜNEŞ ENERJİ SANTRALLERİ)
YATIRIMLARININ TEŞVİK KAPSAMINA
ALINMASI

Çankaya Üniversitesi İktisat bölümünü 2021 yılında tamamlamıştır. 02/2023 tarihinde Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı teşvikleri ve Ticaret Bakanlığı teşvikleri ile ilgili danışmanlık hizmeti veren bir firmaya geçiş
yaparak danışmanlık sektörüne girmiştir. Ofisus bünyesinde T.C. Ticaret Bakanlığı, Yatırım Teşvik Ve
Turquality projelerinin yürütülmesinde kapsamlı danışmanlık hizmeti vermektedir.

www.ofisus.com

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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Bu devlet destekleri, yatırımcılar için önemli avantajlar sunmakta;
tesislerin amortisman süresinin yarısının dikkate alınarak daha kısa
sürede itfa edilmesi, yatırım maliyetlerini ciddi ölçüde azaltmaktadır.
Bu sayede, yatırımların geri dönüş süresi hızlanırken, firmalar için
finansal açıdan daha cazip hale gelmektedir. Özellikle fabrika çatıları,
tarım arazileri veya ahırların üzerine kurulacak Güneş Enerjisi Elektrik
Üretim Tesisleri için alınabilecek bölgesel yatırım teşvik belgeleri, bu
yatırımların kapsamını genişletmekte ve bölgeler arası kalkınmaya da
katkı sağlamaktadır.

Buna göre alınabilecek destek türleri;

Eylül 2024

tel:03122879997
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Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında ön
başvurular 20 Eylül 2024 tarihine kadar uzatıldı.

Yeni takvim:
Ön Başvuru Başlangıcı: 1 Ağustos 2024
Ön Başvuru Bitişi: 20 Eylül 2024
Kesin Başvuru Bitişi: 7 Kasım 2024
Ön Değerlendirme Komisyonu Bitişi: 6 Aralık 2024
Bağımsız Değerlendirme Raporu Son Tarih: 7 Ocak 2025

TÜBİTAK 1501 son başvuru tarihi 30 Eylül'e kadar uzatıldı!

TÜBİTAK tarafından yürütülen 1501 Sanayi Ar-Ge Destek Programı’nın 2024 yılı 1. Dönem çağrı sonuçları açıklandı. Bu
kapsamda, 344 projenin desteklenmesine karar verildi.
Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) Ar-Ge faaliyetlerini teşvik ederek, Ar-Ge kapasitelerini artırmayı ve yerli
teknoloji üretimini güçlendirmeyi hedefleyen program, yoğun ilgi gördü. 2024-1 Çağrısına toplamda 803 proje başvurusu
yapıldı. Değerlendirme süreci sonucunda 344 projenin desteklenmesine karar verilirken, bazı projeler ise reddedildi. Ayrıca
değerlendirme süreci devam eden projeler de bulunuyor. Başvuruların detaylı listesine aşağıdaki bağlantılardan
ulaşılabilir.
Desteklenmeye hak kazanan tüm kuruluşlar tebrik edilirken, başvuruları reddedilen kuruluşlara, projelerini revize ederek
30 Eylül 2024 saat 23:59’a kadar 2024-2 çağrısına başvurabilecekleri hatırlatıldı.

Yükselen Yenilikçi Teknolojiler
Çağrısı Ön Başvuru Süresi Uzatıldı! 

DUYURULAR
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5973 sayılı Karar kapsamında yayımlanan Küresel Tedarik Zinciri Genelgesinde
10.09.2024 tarihinde değişiklik yapıldı!
5973 sayılı Karar kapsamında yayımlanan Küresel Tedarik Zinciri Genelgesinde 10.09.2024 tarihinde değişiklik yapıldı.
En önemli değişiklikler;

📌 Küresel firma: Marka, ihracat, ciro gibi unsurlar itibariyle sektöründe küresel ölçeği haiz, tedarikçi firma tarafından
üretilen ara ürünü üretim sürecine dahil etmeyi ön gören ve Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) uygun bulunan yurt
dışındaki firmaları şeklinde tanıma eklenmiştir.
📌 Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) onaylanmış olmakla birlikte destek ödemesi yapılmamış projeler, projeyi
yürüten şirketin talebi üzerine Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) iptal edilebilir. Söz konusu şirkete iptal sonrasında
yeniden proje başvurusunda bulunabilme imkanı getirilmiştir.
📌 Onaylanmış projenin bir defaya mahsus olmak üzere revize edilmesi imkanı getirilmiştir.

 Marka ve model değişikliğine yönelik revize başvuruları Bakanlıkça (İhracat Genel Müdürlüğü) değerlendirilir.
 Projenin bütçe ve küresel firma değişikliği ile destek kalemlerine ekleme yapılmasına yönelik revize başvuruları KTZ
yetkinlik projesi değerlendirme komisyonu ile değerlendirilir. 

📌 Onaylanmış destek kalemlerinin satıcılarının revize edilmesinde sayı sınırlaması uygulanmaz.
📌 Bu destek kapsamında projelerin üst limit ve bakiyelerin takibi, ödeme belgesi tarihi esas alınmak suretiyle
gerçekleştirilir.



Komplikasyon ve seyahat sağlık sigortası desteği:
%70 oranında, en fazla 4.809.000 TL/yıl desteklenir. Başvurular, ödemenin gerçekleştirilmesinden itibaren en geç 6
ay içinde Hizmet İhracatçıları Birliği’ne yapılır.

Hasta yol desteği:
Bakanlık ile protokol yapan sağlık kuruluşları ve sağlık turizmi aracı kuruluşlarının tedavi edilmek üzere Türkiye’ye
getirilen hastalarının uçak bileti giderleri desteklenir.
%60 oranında, muayenehane ve poliklinik 1.202.000 TL/yıl, diğer yararlanıcılar 12.023.000 TL/yıl desteklenir.
Başvurular, ödemenin gerçekleştirilmesinden itibaren en geç 6 ay içinde Hizmet İhracatçıları Birliği’ne yapılır
(başvuru). Genel Müdürlük ile protokol imzalanabilir.
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KOMPLİKASYON VE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI DESTEĞİ
Komplikasyon ve seyahat sağlık sigortası desteği ile sağlık hizmetlerini %70 oranında, yıllık 4.809.000 TL'ye
kadar güvence altına alabilir, Türkiye'ye getirilen hastalarının uçak bileti giderlerini %60'a varan oranlarda
destekleyerek maliyetlerini hafifletebilirsin!

Ticaret Bakanlığı’nın yeni yayınlamış olduğu E-ihracat
desteklerine getirdiği değişiklikleri görmelisin!

Tanıtım desteği:
Tanıtım faaliyetleri kapsamında marka tescilinin ilgili
yararlanıcıya ait olma şartı kalkmıştır. 
Tescilli markalar reklamlarda yer alırsa tescil sahipleri onay
vermelidir.
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 · Depo kira desteği:
Depo kira desteğinden faydalanan firmalar depolamayı kendi
bünyelerinde yapabilecektir ve sadece birim başına sipariş
karşılama hizmeti (nihai müşteriye teslimat, iade dahil)
alabilecektir.
· Diğer değişiklikler:
Serbest bölgelerden e-ihracat gerçekleştiren firmalar da artık e-
ihracat desteklerinden yararlanabilecektir.
Ön heyet düzenlemesine başlanmıştır. Böylelikle bu heyete yönelik
giderler destek kapsamına alınmıştır.
Dijital belgeler elektronik ortamda kontrol edilerek onaylanacaktır.

TÜBİTAK, 1501 Programı 2024-1 çağrısına ülke çapında
toplam 803 proje başvurusu yapıldığını ve 344
projenin desteklendiğini açıkladı.

Ofisus olarak, %72 başarı oranımızla TÜBİTAK 2024 1. Dönemi
tamamlamış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz!

Destek alan tüm firmalarımızı tebrik ederiz. 

E-İHRACAT MI YAPIYORSUN?

Eylül 2024

https://www.linkedin.com/company/ofisus/
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PEMM (Process and
Enterprise Maturity Model 

Süreç ve Kurumsal
Olgunluk Modeli

BPMN 
(Business Process Model

and Notation)
İş Süreçleri Modelleme

ve Gösterim Dili

Ofisus Danışmanlık Sektör
Tecrübesi (Sektörün en iyi

uygulamaları ile
kıyaslanması ve

geliştirilmesi)
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BPMN, iş süreçlerini modellemek ve görselleştirmek için
kullanılan standart bir notasyon sistemidir. Bu model, iş
süreçlerinin tüm paydaşlar tarafından anlaşılabilir bir
şekilde sunulmasını sağlar.

PEMM, iş süreçlerinin ve organizasyonel olgunluğun
değerlendirilmesi için kullanılan bir modeldir. Bu model,
süreçlerin ve kurumsal yapıların ne kadar olgun olduğunu
ve iyileştirme ihtiyaçlarını belirlemeye yardımcı olur.

Sektör tecrübesi, işletmelerin kendi süreçlerini en iyi
uygulamalarla karşılaştırmalarını ve bu sayede süreçlerini
daha etkin ve verimli hale getirmelerini sağlar. Ofisus
Danışmanlık, her sektöre özgü ihtiyaçları ve fırsatları göz
önünde bulundurarak özelleştirilmiş çözümler sunar.

Ofisus Danışmanlık'ın uzman ekibi ile iletişime geçerek,
işletmene özel çözümler geliştirmek için bizimle iletişime
geçebilir, detaylar için bizimle iletişime geçebilirsin.

www.ofisus.com 07/ 13

Süreç Olgunluğu Değerlendirmesi ile İş Verimliliğinizi
Artırın!

Süreç olgunluğunun değerlendirilmesi, bir organizasyonun
iş süreçlerinin etkinliğini ve verimliliğini belirlemek için
kullanılan kritik bir yaklaşımdır. Bu değerlendirme, süreçlerin
ne kadar olgun olduğunu ve iyileştirme fırsatlarını
belirlemek için çeşitli kriterleri göz önünde bulundurur.

SÜREÇ ANALİZİ DANIŞMANLIĞI 

Süreç Olgunluğunun Değerlendirilmesi

Eylül 2024

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


Ofisus olarak İş Süreçleri ve Doküman Yönetimi
(BPM) Dijital Çözüm Ortağımız PAPERWORK ile iş

ortaklığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız!

OFİSUS
2024 yılı çözüm ortağı

www.ofisus.com 08/ 13

Eylül 2024



Başvuru süreçlerini profesyonel bir şekilde yönetiyoruz! Eğer sen de bu
fırsatları kaçırmadan, uzman ekibimizden destek almak ve hibe
başvurularını bizimle gerçekleştirmek istersen, iletişime geçebilirsin!

HİBE VE TEŞVİK BAŞVURULARI İÇİN BÜYÜK
FIRSAT!
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Horizon Europe kapsamında 178 açık çağrı bulunuyor!

www.ofisus.com

Horizon Europe Kapsamı
Horizon Europe, 2021-2027 arasındaki yedi yıllık program boyunca sağlanan 95,5 milyar avroluk
fonla dünyanın en büyük işbirlikçi araştırma ve yenilik (R&I) programıdır. 

Bireylerden büyük ölçekli işletmelere kadar
araştırmacılara ve yenilikçilere fon desteği
sağlamaktadır. Başvuruları bireysel veya
konsorsiyum haline yapılabilmektedir..

Bu yolculukta birlikte çalışmaktan
mutluyuz.

Gezegenimizi korurken işinizi büyütmek
için AB hibelerinden yararlanın. 

ÜLKEM İNŞAAT MADENCİLİK VE ELEKTRONİK
SANAYİ TİCARET A.Ş. ile bir araya gelerek
sunulacak Ar-Ge projeleri değerlendirmesi,
Ticaret Bakanlığı destekleri, genel hibe ve teşvik
süreçleri hakkında görüşme gerçekleştirdik. 

ÜLKEM İNŞAAT MADENCİLİK VE ELEKTRONİK
SANAYİ TİCARET A.Ş. ile iş birliği yapmaktan
mutluluk duyuyoruz.

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığı konusunda
detaylı bilgi almak için bizimle iletişime
geçebilirsin.

Eylül 2024

Horizon Europe Desteklenen Kalemler
Her bir destek programının destek kapsamı ve
belirlenen alanların çağrıları ve çağrı şartları ortak
bir sayfada duyurulmaktadır. Çağrıların temaları,
grupları, ortaklık çerçeveleri belirlendikten sonra
bunlara ve çağrı amacına özel olarak
belirlenmektedir.

Horizon Europe Desteği Başvuru Koşulları
Düzenli olarak çağrıya çıkan programlar ve
tematik alanlara yönelik açılan çağrılar
bulunmaktadır.
Her çıkan çağrı için özel önkoşullar
bulunmaktadır.

Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığı Kapsamı

İşletmelerin veya girişimcilerin, çalışmalarına yönelik uygun ulusal fon desteğinin
sağlanabilmesine odaklanılmaktadır. Bu çalışmaların proje niteliği taşıması
durumunda ise ikincil odak noktası çalışmaların projelendirme süreçleri
olmaktadır. Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığının amacı, bir işletmedeki proje
kültürünün oluşturulması ve uygun çalışmalar için ulusal fon kaynaklarından
faydalandırılmasını sağlamak olarak özetlenebilmektedir.

https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/company/-lkem/
https://www.linkedin.com/company/-lkem/
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Hibe, Teşvik ve Proje Danışmanlığı 

Geçen ay tamamladığımız projelerle Ulaştırma Sektörü’ndeki 250. projemizi hazırlamış olduk.

Gurur duyuyoruz!

Proje yazımları için bizimle iletişime geçebilirsin.

Nedir bu “Kritik Tespit?”

"Kritik Tespit", TÜBİTAK değerlendirme sürecinde bir projenin teknolojik yeterlilik
değerlendirmesine alınmaksızın reddedilmesine yol açan önemli bulgular ve eksikliklerdir.
Bunlar arasında projenin Ar-Ge faaliyetlerinin tamamlanmış olması, kuruluşun Ar-Ge katkısının
olmaması, proje çıktısının uygulanabilir olmaması, proje personelinin yetersizliği veya projenin daha
önce reddedilmiş olması gibi durumlar yer alır. Ayrıca, gerçekçi bütçe planlamasının yapılmaması ve
proje bilgilerinin yetersiz sunulması da kritik tespitler arasında sayılır.

Bilişimin Yıldızları Programı
Rapor ve Veri Analizi Desteği
Başvuru aşamaları;

İhtiyaç duyulan rapor/üyelik belirlenir.
Fiyat teklifi alınır.
Alınan fiyat ve içerik belgesi ile ön onay başvurusu yapılır.
İlgili belgelerle destek ödeme başvurusu yapılır.

Destek üst limitleri;
Harcamaların %60’ı 5 yıl boyunca desteklenir.
Toplamda 1.2milyon destek sağlanır.
Bakanlığın desteklediği veri tabanı listesi yayınlanmıştır. (ADJUST
GMBH DATA.AI EUROPE LIMITED GARTNER SENSORTOWER, INC.
MOBILE ACTION, INC…)

Bilişim şirketlerinin yurt dışına yönelik pazara giriş stratejileri ile eylem
planlarının oluşturulabilmesi amacıyla satın alınan/yaptırılan raporları
desteklenir.
Desteklenen rapor giderleri;

Sektör/ülke/mevzuat/yabancı şirket/marka odaklı rapor ve analiz
giderleri,
Veri analitiği/madenciliği/izleme-değerlendirme-yönetim rapor ve
analiz giderleri,
Uluslararası platformlarda veya veri tabanlarında münferit ve/veya
periyodik üyelik giderleri,
Yurt dışı ihale/sözleşme/şartname hazırlığına yönelik rapor ve analiz
giderleri desteklenir.

Eylül 2024



Ekim Ayı Programı
TÜBİTAK Projeleri
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AKADEMİDE NELER OLDU?

www.ofisus.com

Zeynep Perdahcıoğlu
Yönetim Danışmanlığı Projeleri
Müdürü

Neden Ofisus Akademi?

Profesyonel gelişimi destekleyen online
eğitim platformumuz liderlik ve uzmanlık
alanında öncü bir rol üstlenerek,
katılımcılarına geleceğin liderleri olmaları
için gerekli bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle tasarlanmış bir
eğitim programı sunuyoruz.

Bakış Açımız

Ofisus Akademi, iş dünyasının dinamiklerine
uyum sağlayarak sürekli gelişen ve yenilikçi
eğitim çözümleri sunan bir eğitim
platformudur. Öğrenci merkezli yaklaşımıyla
her bireyin potansiyelini keşfetmesine, iş
dünyasında fark yaratmasına ve güncel
kalmasına yardımcı oluyoruz.

Ücretli E-Turquality Eğitimi
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Arzu Ayhan Eribol
Ar-Ge Projeleri Takım Lideri

Arzu Ayhan Eribol
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QR
CODE

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Ofisus Danışmanlık Linkedln’de!

www.ofisus.com

Desteklerle ilgili detaylı bilgilere ulaşmak, güncel
kalmak ve hizmetlerimizi görmek için bizi takip

edin!
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Ofisus Danışmanlık, proaktif olarak
müşterilerinin sorunlarını,
beklentilerini analiz ediyor, yıllar
içerisinde geliştirdiği sektör ve
uygulama tecrübesi ile iyi
uygulama örneklerini sunmaktadır.

Ofisus
Danışmanlık

Concept
Ofisus
Akademi
Profesyonel gelişimi destekleyen
online eğitim platformumuz
liderlik ve uzmanlık alanında
öncü bir rol üstlenerek,
öğrencilerimize geleceğin
liderleri olmaları için gerekli
bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle
tasarlanmış bir eğitim programı
sunmaktadır.

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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